N° 234 del Registro

(5
ﬂLMﬂLT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

CONCESSIONE IN COMODATO AL CIRCOLO AZIENDALE DI UN LOCALE
AD USO BAR INTERNO

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 23 (ventitre) del mese di luglio, alle ore
17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO
4, Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL DIRETTORE GENERALE RIFERISCE

A seguito della riduzione del personale dell’area tecnica, € stato possibile
ridurre la superficie dei locali destinati a spogliatoio, e ricavare un ampio
locale sul lato est utilizzabile per la realizzazione di un bar ad uso del
personale interno.

Il suddetto locale pud essere assegnato in comodato al Circolo Aziendale,
che a sua volta dovra curare l'eventuale affidamento in gestione del bar, nel
rispetto di tutti gli adempimenti di natura autorizzativa e fiscale connessi
allavviamento ed alla gestione.

A carico dell’Azienda restera l'onere della fornitura di acqua ed energia
elettrica in quanto il suddetto locale & gia allacciato alla rete interna.
Successivamente all’avvio della gestione del bar potra demolirsi I'attuale
prefabbricato adibito a bar aziendale.

IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

- udito il direttore generale;

- visto il bilancio preventivo 1998;

- visto lo Statuto aziendale;

- visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986, in quanto applicabile;

- con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

Unanimemente

DELIBERA

- di autorizzare I'affidamento in comodato al Circolo Aziendale del locale
ubicato sul lato est del fabbricato spogliatoi, affinché vi sia realizzato
un bar ad uso del personale interno, alle condizioni esposte in narrativa;

- di delegare il Direttore Generale per la stipula degli atti necessari, da cui
risulti che tutti gli adempimenti per l'avviamento e la gestione del
suddetto bar sono posti a carico del Circolo, che se ne fara garante nei
confronti del’Azienda.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(aw(’. Arturo Masi) (Semera aele)

I
/ T



Comunicata alll Amministrazione COMUNAIE il c...veeeeeieieiieieeiiee e e e e e e s e e e saa e s e rnaeaeenaas

23 LUG. 1998

BesaesecttiVa il s s cssamis




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ:ea di q.z:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361
Taranto, i 28/luglio/1998
Prot. n° : Dir/ ggo ?8

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16
TARANTO

mr\»ﬂl L8-3.0¢

/

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal

Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 23




luglio 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 228 - 229 - 230 - 231 - 232 - 233 - 234 - 235 -
236 - 237 - 238 - 239 - 240 - 241 .-

Distinti saluti.

[L%ETTORE GENERALE
(g, Francesco Ficibello)

/‘» //gi'} e It/%,z

/ ’ T

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




